АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2024   № 608

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 06.12.2022 № 982

В соответствии с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона

от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации

о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления» администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных учреждений

и организаций с муниципальным участием, освобождённых от обязанности

создания и ведения официальных аккаунтов в социальных сетях «Вконтакте»

и «Одноклассники» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», утвержденный постановлением администрации Мурашинского

муниципального округа от 06.12.2022 № 982 (с изменениями, внесенными

постановлениями от 23.05.2023 №288, от 31.05.2023 № 305), изложив

его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить

на управляющего делами администрации Мурашинского муниципального

округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

Первый заместитель

главы администрации         А.В. Суслов

Канцелярия
Штамп

 Приложение

к постановлению администрации

Мурашинского муниципального

округа Кировской области

 от 01.08.2024 № 608

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных учреждений и организаций с муниципальным

участием, освобождённых от обязанности создания и ведения

официальных аккаунтов в социальных сетях «Вконтакте»

и «Одноклассники» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

№

п/п

Наименование муниципальных учреждений и организаций

с муниципальным участием

1. Муниципальные учреждения и организации с муниципальным

участием, подведомственные администрации Мурашинского

муниципального округа

1.1. Муниципальное казенное учреждение «Служба хозяйственного

обеспечения» администрации Мурашинского муниципального округа

Кировской области

1.2. Муниципальное унитарное предприятие «Староверческое топливно-

заготовительное предприятие»

2. Муниципальные учреждения, подведомственные управлению

образования администрации Мурашинского муниципального округа

2.1 Муниципальное казённое учреждение «Централизованная бухгалтерия

и ресурсный центр по обслуживанию образовательных учреждений

Мурашинского района»

____________